АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от .05.2014 года №

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений

в постановление администрации
от 12.10.2012г №62
Администрация сельского поселения Кичменгское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Кичменгское, для целей, не связанных со строительством (далее по тексту – административный регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кичменгское от 12.10.2012 № 62 следующие изменения:
1) в подпункте 1.3.4. пункта 1.3. Административного регламента слова «главный специалист по управлению имуществом и земельными ресурсами» заменить словами « начальник отдела по земельным и имущественным отношениям»;
2) в подпункте 1.3.5. пункта 1.3. Административного регламента слова « www.kichqorod.ru.» заменить на слова « www.kichmengskoe.ru»;

3) во втором абзаце подпункта 1.3.6. пункта 1.3. слова «главным специалистом по управлению имуществом и земельными ресурсами» заменить словами «начальником отдела по земельным и имущественным отношениям»;
4) в подпункте 1.3.7. пункта 1.3. слова «Кичменгско-Городецкого муниципального района» заменить словами «сельского поселения Кичменгское»;

5) в подпункте 2.2.1. пункта 2.2. слова «главный специалист по управлению имуществом и земельными ресурсами» заменить словами «начальник отдела по земельным и имущественным отношениям»;

6) в абзаце 13 пункта 2.5. слова «10.08.2005г № 10» заменить словами «14.11.2013г. №24»
2. Данное постановление распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014года и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Кичменгское и опубликованию в газете «Заря Севера».
Глава сельского поселения                                           В.И.Шумилов.